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УПРАВЛЕНИЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ   СОБСТВЕННОСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБАРКУЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

___________________________________________________________________________

ул. Ленина, 13-а, г. Чебаркуль, Челябинская область,  Российская Федерация, 456440, 

телефон: (8-35168) 6-00-62, факс  (8-35168)  2-19-67;  E-mail: ums@chebarcul.ru  


Управление муниципальной собственности администрации Чебаркульского городского округа объявляет результаты рассмотрения заявок на участие в торгах в форме открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Чебаркульского городского округа от 15.02.2021 года.
	№ лота
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Вид
	Количество НТО по адресному ориентиру
	Порядковый номер в

 схеме
	Площадь, кв.м.
	Начальная цена лота, руб.
	Размер задатка, 

руб.

(10%)
	Шаг аукциона, руб.

(5%)

	1
	г. Чебаркуль,

ул. Карпенко, 22 вход на «Мини-рынок» (с правой стороны при въезде на «Мини-рынок»)
	Павильон
	1
	76
	20,25
	25 000
	2 500
	1250


Заключение комиссии: 

- признать претендента № 1 - участником № 1 аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Чебаркульского городского округа, расположенного по адресному ориентиру:                    г. Чебаркуль, ул. Карпенко, 22 вход на  «Мини-рынок» (с правой стороны при въезде на «Мини-рынок»).
- признать претендента № 2 - участником № 2 аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Чебаркульского городского округа, расположенного по адресному ориентиру:                     г. Чебаркуль, ул. Карпенко, 22 вход на «Мини-рынок» (с правой стороны при въезде на «Мини-рынок»).
ЛОТ № 2

	№ лота
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Вид
	Количество НТО по адресному ориентиру
	Порядковый номер в

 схеме
	Площадь, кв.м.
	Начальная цена лота, руб.
	Размер задатка, 

руб.

(10%)
	Шаг аукциона, руб.

(5%)

	2
	г. Чебаркуль,

ул. Мира, в 10-11 метрах к юго-востоку от здания № 26 «Дом быта»
	Павильон
	1
	73
	16,0
	25 000
	2 500
	1250


Заключение комиссии: 

1. Признать претендента № 1 - участником №1 (единственным) торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Чебаркульского городского округа,  расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл., г. Чебаркуль, ул. Мира, в 10-11 метрах к юго-востоку от здания № 26 «Дом быта», площадью 16,0 кв.м. Единственная заявка на участие в аукционе и заявитель подавший указанную заявку, соответствуют всем требованиям и условиям указанным в извещении о проведении аукциона 
2. Аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Чебаркульского городского округа – признать несостоявшимся, в связи с подачей только одной заявки на участие в аукционе.


3.  Управлению муниципальной собственности администрации Чебаркульского городского округа в течение десяти дней со дня рассмотрения указанной заявки направить три экземпляра подписанного проекта договора на размещение нестационарного торгового объекта по начальной цене предмета аукциона.
ЛОТ № 3
	№ лота
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Вид
	Количество НТО по адресному ориентиру
	Порядковый номер в

 схеме
	Площадь, кв.м.
	Начальная цена лота, руб.
	Размер задатка, 

руб.

(10%)
	Шаг аукциона, руб.

(5%)

	3
	г. Чебаркуль, 

ул. Электростальская (с западной стороны здания спортзала, расположенного по адресу: ул. Ленина,5
	Торговый ряд
	1
	28
	245
	100 000
	10 000
	5000


Заключение комиссии: торги в форме открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта - признать несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
Заместитель главы по имущественным 

и земельным отношениям,

	начальник УМС администрации ЧГО
	                     А.В. Устьянцева



